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علوم چهارم صفحه 13 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: سنگ نمک را از معدن استخراج می کنند و آن را در آب حل
می کنند. سپس به کمک صافی، ناخالصی های آن را می گیرند و محلول
آب نمک را تصفیه می کنند. پس از تصفیه محلول آب نمک، به کمک

تبخیر آب را از نمک جدا می کنند و فقط نمک باقی می ماند.
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علوم چهارم صفحه 46 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: پوشاندن دریچه های کانال کولر در زمستان، درزگیرهای
در و پنجره، استفاده از پنجره هایی با جنس عایق
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علوم چهارم صفحه 56 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: خشت مانند گِل خشک شده است، با این تفاوت که در اثر
گرما پخته نشده و شکننده می باشد. خانه هایی که از خشت ساخته

شده استحکام کمتری دارند و با بروز حوادثی چون زلزله و سیل خیلی
سریع تخریب می شوند.

 
آجر بعد از خشک شدن در کوره های داغ پخته شده و نسبت به

خشت مقاومت بییشتری دارد. خانه هایی که با آجر ساخته شده اند
در مقابل حوادث طبیعی استحکام بیشتری دارند.
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علوم چهارم صفحه 57 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: 1) سنگ فیروزه برای تهیه زیورآلات 2) سنگ آذرین برای
نظافت و استفاده در صنعت چوب بری 3) سنگ نمک برای تهیه نمک

خوراکی 4) سنگ مرمر برای ساختمان سازی
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علوم چهارم صفحه 61 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: جواب این سوال بر عهده خودتان است.
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علوم چهارم صفحه 75 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: بله، روزهای هفتم و هشتم ماه و روزهای
بیست ویک و بیست ودوم ماه، در آسمان ماه را کامل

رویت می کنیم.
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علوم چهارم صفحه 86 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: موهای داخل بینی از ورود گرد و غبار به داخل
بدن و شش ها جلوگیری می کنند.
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علوم چهارم صفحه 99 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: حشرات فایده های زیادی برای ما دارند، برای مثال:
زنبورعسل برای ما عسل تولید می کند. بعضی از عنکبوت ها و
سوسک را برای از بین بردن آفات کشاورزی پرورش می دهند.
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علوم چهارم صفحه 100 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: برخی از هزارپاها گوشت خوار و برخی گیاه خوار هستند. هزارپا
گوشت خوار سمی است اما سم آن برای انسان ضرر ندارد.
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علوم چهارم صفحه 102 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: حلزون در جاهای مرطوب و بقیه در آب زندگی می کنند.
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علوم چهارم صفحه 110 جمع آوری اطلاعات

پاسخ: گیاهان با روش هایی همچون قلمه زدن، پاجوش و
خوابانیدن ساقه نیز تکثیر می شوند. برای مثال شمعدانی با

قلمه زدن تکثیر می شود.

https://bekhun.com/


علوم چهارم صفحه 113 جمع آوری اطلاعات
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